

WELLNESS CENTERET ApS

Holbergsgade 24
1057 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Lenemai Christensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WELLNESS CENTERET ApS
Holbergsgade 24
1057 København K

Telefonnummer: 41338800
e-mailadresse: lene@lenehansson.dk

CVR-nr: 29636125
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sandøvej 1B
8700 Horsens
DK Danmark

CVR-nr: 35465979
P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er forfattervirksomhed, TV-produktion samt kostvejledning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør t.kr. 573 mod t.kr. 898 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 47 mod t.kr. -49 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Andel af selskabets aktiviteter er i året overdraget til en af hovedanpartshaveren privat ejet virksomhed.

Going concern

Selskabets ledelse har tidligere ydet selskabet finansiell støtte. Hovedanpartshaveren har ligeledes for 2017 afgivet støtteerklæring om finansiell støtte til selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Indretning af lejede lokaler	7	0

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.900 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsevnen er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsevnen for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelses-omkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, værdiansættes til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		573.085	897.745
Personaleomkostninger	1	-348.427	-827.385
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.152	-61.857
Resultat af ordinær primær drift		171.506	8.503
Øvrige finansielle omkostninger		-92.110	-24.881
Ordinært resultat før skat		79.396	-16.378
Skat af årets resultat		-32.644	-32.606
Årets resultat		46.752	-48.984
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.752	-48.984
I alt		46.752	-48.984

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.712	66.477
Indretning af lejede lokaler		56.936	101.431
Materielle anlægsaktiver i alt	2	87.648	167.908
Anlægsaktiver i alt		87.648	167.908
Fremstillede varer og handelsvarer		34.608	35.838
Varebeholdninger i alt		34.608	35.838
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.380	157.651
Udskudte skatteaktiver		222.638	255.282
Andre tilgodehavender		191.296	190.711
Periodeafgrænsningsposter		0	55.080
Tilgodehavender i alt		501.314	658.724
Likvide beholdninger		0	3.029
Omsætningsaktiver i alt		535.922	697.591
Aktiver i alt		623.570	865.499

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-553.423	-600.175
Egenkapital i alt		-428.423	-475.175
Gæld til banker		13.527	77.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.449	50.011
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		441.371	1.081.738
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		426.319	1.393
Periodeafgrænsningsposter		53.327	130.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.051.993	1.340.674
Gældsforpligtelser i alt		1.051.993	1.340.674
Passiver i alt		623.570	865.499

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-600.175	-475.175
Årets resultat	0	46.752	46.752
Egenkapital, ultimo	125.000	-553.423	-428.423

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	-307.796	-703.013
Pensionsbidrag	-14.651	-26.577
Andre omkostninger til social sikring m.v.	-25.980	-97.795
	-348.427	-827.385

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	339.048	312.587
Tilgang	0	0
Afgang	0	-42.544
Kostpris ultimo	339.048	270.043
Af- og nedskrivning primo	-237.617	-246.110
Årets afskrivning	-44.495	-10.239
Tilbageførsel ved afgang	0	17.018
Af- og nedskrivning ultimo	-282.112	-239.331
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.936	30.712

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har tidligere ydet selskabet finansiel støtte. Hovedanpartshaveren har ligeledes for 2017 afgivet støtteerklæring om finansiel støtte til selskabet.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder og en samlet eventualforpligtelse på t.kr. 232.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 18 måneder og en samlet eventuelforpligtelse på t.kr. 70.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Antal ansatte, primo	2	2
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2
Antal ansatte, ultimo	2	2